[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.07.2016 г.                               пгт  Кавалерово                             №  182

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Кавалеровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Констатирующую часть постановления администрации Кавалеровского муниципального района от 16.03.2016 г. № 72 «Об утверждении порядка предоставления  и  расходования  иных  межбюджетных  трансфертов бюджетам  городских  поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района на  создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного обслуживания населения в границах поселения» изложить в следующей редакции: «В соответствии со статьей 142.4  Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района, Положением «Об иных межбюджетных трансфертах в Кавалеровском муниципальном районе», утвержденным решением Думы Кавалеровского муниципального района от 06.03.2012 года № 245-НПА, администрация Кавалеровского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального района Шпиля И.А.
Глава Кавалеровского муниципального

района - глава администрации

Кавалеровского муниципального  района

           С.Р.Гавриков
О внесении изменений в постановление администрации Кавалеровского муниципального района от 16.03.2016 г. № 72 «Об утверждении порядка предоставления  и  расходования  иных  межбюджетных  трансфертов бюджетам  городских  поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района на  создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного обслуживания населения в границах поселения»